様式第2号(第2条関係)
	決裁区分
	町長
	副町長
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	担当者

	甲・乙

水道廃止届

年　　月　　日

　　　太良町長　様
届出人　　住所
ふりがな
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号
　下記のとおり水道の廃止をしたいので、届け出ます。
記
	給水装置別
	1　専用栓　　　2　共用栓

	住所
	氏名

	使用者

	所有者

	廃止の理由
	1　家屋取り壊し　　　2　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	廃止希望年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	支払(精算)の方法
	1　従来どおり　　　2　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

役場処理欄
	お客様番号

	半額計算

	メーター番号

	検針区
徴収区

	指針数
	m3
	使用量
	m3

	お客様一覧表
	年　　月　　日
	撤去工事
	年　　月　　日

	検針カード
	年　　月　　日
	メーター受取
	年　　月　　日

	電算処理
	年　　月　　日
	施工業者名

	備考